

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Matija Vukovi?

Velika cesta 25

10020 Odra (Za) (CROAZIA)

## Intestatario documento

PRATI ME D.O.O

Ulica Pile I. 1

10000 Zagreb (Cr) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>4062/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>29-10-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000000697	<b>Partita IVA</b> HR 25041319668	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334280	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334099	1,000	16,89000		16,89000	16,89
SMANICATO UOMO ARANCIO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480781718	1,000	18,36000		18,36000	18,36
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162124009	3,000	6,02000		6,02000	18,06
BOXER UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162123880	3,000	6,02000		6,02000	18,06
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338455	1,000	8,52000		8,52000	8,52
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480335546	1,000	14,64000		14,64000	14,64
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480322775	1,000	14,64000		14,64000	14,64
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480342179	2,000	7,83000		7,83000	15,66
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CARRERA CAM45100 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059772885355	1,000	13,56000		13,56000	13,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050628912195	1,000	7,98000		7,98000	7,98
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330107	1,000	22,57000		22,57000	22,57
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480335607	1,000	14,64000		14,64000	14,64
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8300825957018	1,000	28,64000		28,64000	28,64
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8300825957032	2,000	28,64000		28,64000	57,28
ZAINO UOMO NERO UNI EASTPAK EK000620 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 4202, Ean: 032546446202	1,000	30,30000		30,30000	30,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050628912447	3,000	7,98000		7,98000	23,94
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480781657	1,000	18,36000		18,36000	18,36
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 NORWAY 1963 831002 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480687430	1,000	7,93000		7,93000	7,93
FELPA CON ZIP UOMO BLU L SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059300591222	1,000	11,16000		11,16000	11,16

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### Matija Vukovi?

Velika cesta 25  
10020 Odra (Za) (CROAZIA)

## Intestatario documento

### PRATI ME D.O.O

Ulica Pile I. 1  
10000 Zagreb (Cr) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>4062/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>29-10-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000000697	<b>Partita IVA</b> HR 25041319668	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480335300	1,000	15,77000	15,77000	15,77
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480390910	1,000	7,83000	7,83000	7,83
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE NORWAY 1963 849534 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337762	1,000	27,07000	27,07000	27,07
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT63DJD060 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915150302	1,000	11,99000	11,99000	11,99
GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915637025	1,000	31,18000	31,18000	31,18
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480390187	1,000	18,02000	18,02000	18,02
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE NORWAY 1963 849139 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480327671	1,000	20,27000	20,27000	20,27
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480786652	1,000	12,88000	12,88000	12,88
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE CALVIN KLEIN K60K611687 100% Poliuretano made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720109481891	1,000	28,42000	28,42000	28,42
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480335393	1,000	15,77000	15,77000	15,77
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A6W5E 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6205, Ean: 197065384005	1,000	35,69000	35,69000	35,69
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664263000 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6205, Ean: 8300825666224	1,000	28,59000	28,59000	28,59
BORSA DONNA BEIGE GUESS JEANS VA922223 100% Poliuretano made in: MMR, hocode: 4202, Ean: 190231816010	1,000	71,18000	71,18000	71,18
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO M U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895322	2,000	14,78000	14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO M U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895421	2,000	14,78000	14,78000	29,56
CARTELLA UOMO BLU TOMMY HILFIGER AMOAM11836 90% Poliestere, 10% Poliuretano made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720645813293	1,000	55,56000	55,56000	55,56
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511379 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720109111859	1,000	26,79000	26,79000	26,79
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	60,00000	60,00000	60,00

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### Matija Vukovi?

Velika cesta 25

10020 Odra (Za) (CROAZIA)

## Intestatario documento

### PRATI ME D.O.O

Ulica Pile I. 1

10000 Zagreb (Cr) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>4062/IT</b>	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>29-10-2024</b>
Codice cliente 000000000000697	Partita IVA HR 25041319668	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 47

Totale righe 904,21	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>904,21</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	29-10-2024	904,21		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 904,21	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				